[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA
ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 мая 2023 года

	№ 92/615-5

	                                                                  с. Таштып

О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 20 января 2021 года № 3/26-5

«О создании Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной  комиссии Таштыпского района»

В целях осуществления эффективности деятельности и организации работы Контрольно- ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Таштыпского района, на основании постановления Избирательной комиссии Республики Хакасия от 9 февраля 2023 года          № 31/220-8 «Об освобождении Дьяченко А.А. от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Таштыпского района с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района  постановляет:

       1. Внести изменения в приложение №2  постановления территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 20 января 2021 года   №3/26-5 «О создании Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной  комиссии Таштыпского района»
заменить слова «Дьяченко Сергей Александрович» на слова «Анжиганова Наталья Валерьевна».
2. Приложение к постановлению территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 20 января 2021 года №3/26-5 «О создании Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной  комиссии Таштыпского района» читать в новой редакции.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия

Председатель комиссии                                                           Т.В. Мальцева
Секретарь комиссии                                                               Т.Н. Карамашева
                                                                                                                              Приложение № 2

к постановлению
территориальной избирательной

                                                                                       комиссии Таштыпского района

                                                                                              от 17.05.2023  № 92/615-5

Состав Контрольно-ревизионной службы при территориальной избирательной комиссии Таштыпского района

Попова Лариса Робертовна – заместитель председателя территориальной избирательной  комиссии Таштыпского района, руководитель КРС;

Ольховская Наталья Михайловна – ревизор Управления финансов администрации Таштыпского района район (по согласованию),  заместитель руководителя КРС.

Члены КРС:

· Алексеенко Татьяна Александровна – главный бухгалтер Управления финансов администрации Таштыпского района (по согласованию),

· Анжиганова Наталья Валерьевна – член территориальной избирательной комиссии Таштыпского района,

- Сутулова Ольга Федоровна – член территориальной избирательной комиссии Таштыпского района,

- оперуполномоченный ОБЭП  Отд. МВД России по Таштыпскому району, (по согласованию).

- Болотова Людмила Александровна – главный бухгалтер
Администрации Таштыпского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасии (по согласованию).